
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 

Clase 
Elite-MX2 

Elite-MX2 

Elite-MX2 

Elite-MX2 

Elite-MX2 

Elite-MX2 

Elite-MX2 

Elite-MX2 

Elite-MX2 

Elite-MX2 

Elite-MX2 

Elite-MX2 

Elite-MX2 

Elite-MX2 

Elite-MX2 

Elite-MX2 

Elite-MX2 

Elite-MX2 

Elite-MX2 

Elite-MX2 

Elite-MX2 

Elite-MX2 

Elite-MX2 

Elite-MX2 

Elite-MX2 

Elite-MX2 

Elite-MX2 

Elite-MX2 

Elite-MX2 

Elite-MX2 

Categoria PEC 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 

N° 
300 

51 
368 
365 
351 
337 
370 
425 

96 
217 

11 
204 
199 

86 
362 

68 
90 

9 
255 
512 
218 
207 
501 
247 

25 
239 
128 
710 
101 
494 

Nombre 
PEREZ CARNEIRO, SALVADOR 
OLIVER VILAR, ORIOL 
N ILSSON  BUSTOS,  SAM UEL  MATT IAS 
MONNE VILES, ADRIA 
PRAT SENDRA, CARLOS 
MIRO RODRIGUEZ, BRUNO 
CAMPS FAURIA, XAVIER 
PANZANO FERRER, SAMUEL 
OSINALDE MAYRATA, MAURO 
POLVILLO MUÑOZ, IVAN 
ALBISUA FUENTES, GILEN 
PONSA TOBIAS, ROGER 
SAMPER GEA, UNAI 
CASTAÑONDO IBARGUEN, DANIEL 
ALONSO RABANO, MARCO 
LARRAÑAGA SAGREDO, UNAI 
PONS PEREZ, BIEL 
PIERA GABERNET, BIEL 
GUILLEN GARCIA, DANIELA 
DE WAELE , UWE 
VILLAR CASTILLO, MARINO 
MARTI CALLEJA, ALEIX 
CABALLERO BUSTILLO, BORJA 
VISSER , JEAN CHRISTIAAN 
BAÑERES JOVER, MARTI 
MORALES QUINTERO, YONAY 
SANCHEZ NEQUI, JANA 
MARTIN QUINTANA, ALEJANDRO 
PASTOR TEROL, ALFONSO 
GESTAS , RUBEN 

Vueltas 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
3 

Total T° 
18:49.896 
18:53.145 
19:07.835 
19:13.668 
19:22.778 
19:35.747 
19:47.764 
19:51.768 
20:03.882 
20:13.669 
20:18.854 
20:23.787 
20:26.563 
20:28.075 
20:28.794 
20:29.115 
20:33.435 
20:34.337 
20:36.075 
20:47.101 
20:47.453 
20:52.693 
18:50.980 
18:59.306 
19:00.286 
19:12.022 
19:17.701 
19:42.806 
20:32.905 

6:32.155 

Dif. resp. 1° 

3.249 
17.939 
23.772 
32.882 
45.851 
57.868 

1:01.872 
1:13.986 
1:23.773 
1:28.958 
1:33.891 
1:36.667 
1:38.179 
1:38.898 
1:39.219 
1:43.539 
1:44.441 
1:46.179 
1:57.205 
1:57.557 
2:02.797 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 

7 Vueltas 

Mejor Tm 
1:50.673 
1:51.710 
1:53.221 
1:52.945 
1:54.316 
1:55.484 
1:55.709 
1:56.298 
1:56.735 
1:58.023 
1:58.822 
1:59.121 
1:58.232 
1:58.874 
1:58.394 
1:57.770 
2:00.119 
1:59.535 
1:58.808 
1:59.779 
2:00.766 
1:58.243 
2:01.928 
2:03.509 
2:01.639 
2:05.408 
2:05.297 
2:05.291 
2:10.192 
2:04.609 

E n  Vu e l t a  
4 
4 
4 
7 
6 
4 
4 
4 
4 
7 
4 
4 
6 
4 
3 
4 
9 

10 
4 
3 
6 
4 
8 
4 
8 
6 
7 
5 
2 
2 

Puntos 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

3.249 

Velocidad media 

49,258 

Mejor t° de vuelta 

1:50.673 

Mejor Vel. 

50,289 

Mejor vuelta para 

300 - PEREZ CARNEIRO, SALVADOR 

 

Impresos: 08/03/2025 13:06:05 

Jefe de cronometratge  

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: PDE RACING 

RFME Campeonato de España de MX 
Elite-MX2 

Manga de Clasificacion 

Carrera (15:00 y 2 Vueltas) iniciado a 12:43:51 

Circuit Montperler 1,546 km 

08/03/2025 12:45 


